bantur Ac volumus et concedimus ac pro nobis et , successoribus

nfis cum auisamento predict decernimus et ordinamus quod antedicta

generalitas specialitati minime damno seu preiudicio fuerit et quod

specialitas generalitati nullatenus derogauerit eamve preiudicauerit

Et quod hec pns nra confirmatio et prcmissorum approbatio sit et

onibus temporibus fuerit tanti roboris valoris et in sc efficacie ct

effectus in omnibus respectibus dicto nro burgo dc Abirdenc ac

praposito Balliuis consulibus burgensibus et comunitati ciusdcm

eorumq, successoribus ac si omnia et singula antedta infeofamenta

dispositiones donationes concessiones confirmationes jura tituli securi-

tates decreta exemptiones litere scripta acta et evidentie omnesq.

into a free royal burgh, with all rights, tides and privileges belonging thereto

by the laws and custom of our kingdom ; and of all lands, houses, tenements,

forests, woods, moors, marshes, commonly, waters, salmon fishings, mills, astrict

multures, castles, meadows, lochs, hills, links, blockhouses, anchorages, petty

customs, bell customs and tron weights, weights, measures, and other profits,

casualties and duties whatsoever, which formerly belonged to our said burgh,

and which they or their predecessors or authors possessed or made use of in

any time past. And we will and grant, and for us and our successors,

with advice aforesaid, decree and ordain, that the generalit)' aforesaid shall be

no injury or prejudice to the speciality, and that the speciality shall in no

way detract from or prejudice the generality; and that this our present con-

firmation and approbation of the premises is, and at all times shall be, of as

much strength, force, self efficacy and effect, in all respects, to our said burgh

of Aberdeen, and the provost, baillies, councillors, burgesses and community

thereof, and their successors, as if all and sundry the foresaid infeftments,

dispositions, gifts, grants, confirmations, rights, titles, securities, decreets,

exemptions, letters, writs, acts and evidents, and all gifts., liberties, con-
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donationcs libcrtates comoditatcs imunitatcs ct priuilcgia aliaij, gcne-

ralitcr sou spccialitcr in cisdcm content ad longum de vcrbo in

vcrbiim hie inscrcrentur Non obslan cjuod ratione multitudinis numer-

ositatis longitudinis ct eorum prolixitatis minimc hie inscrta sunt

Super quibus nos pro nobis ct successoribus nris dispcnsauimus ac

per jintis carte nrc tcnorem cum consensu predict pro perpctuo